,
ubi duemotesunt; hinc

itorum vadit ed",enper iorem par tem verano Or 0 zi, ubidue
metesant ; hinc itorumvadit ad oriontcmad quendum syl

vara Talekfey nominatumad unambor hosemviam ubidue
moto sunt ; indetr ansit per illumeylvam ad occidentem et
vadit itorumad viam, quoexOrozy venit,ubisunt duemoto ;
itorumineadempar teinilla via sunt duemete; indead oa
per iorempartemver tendo ad longitudinemunius jugerisunt
duemote; indetendit ad occidentemad lacumSik, abisunt
eciamduemete; indever tit itorum ad superior om par tem
ver ona ter remDebai,et vadit ad duas salicos ubiduemote
sant ; indevadit ad infor iorempar tem ad rubetum, ubisunt

duemoto ; indevadit ad pr iores tres meteo. Datum ferie
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prus labor ibusetexpensis . Incuius reimemor iampresentes
concessimus litteraesigilli nostri muniminer obor atas . Da

tum inDominica pr oxima entefestnmNatiuitatis BeatiJo
hannis Baptiste, anno DominiM° CC° octuagesimo catene.

(Hér tya. A meg ép pecsét…har tyazsinegen frigg . Pozaonykdph

lunierez£goo levéltér . C apua X IV. Fasc. 22. Nr . Knau .

A p ozsonyi kdp talanbizonysdglevele, hogy Ny éki Jakob és Bo
dolo Chonefiat Joanka novit szolgdj ukat és utddait szaba

dokkd nyilatkoztattdk. 1288.

Vniver sis Ch r istifidelibns presentes litter aeinspectur io
Capitulum E cclesia Posoniensis salutem inDomino. Ad uni

uer sorumnoticiamtenorepresenciumuolumns peraenire, quod
accedonteead nostrum presencium per sonaliter Jacobuset
Bodolo, filìj ChonedeNek, confoeei sunt orecnlo nino uocia ;
quod cum pater ipsorumpredictus Choneinextremis labo
rer ot sanno adhuemente, inter cetera, qua in suo ultimo te
stamento or dinaver at quemdum sc ream suamhoreditariam
Joanka nomine

,
filinmDore, presaluto animesuomannmioe

r it atqueperpetuo donaver it liber tati; ot ex nunc ipsiJaco
bus ot R odalepatornum notam piumeaseconeider anteset
salubre

,
oundem Joankam eciameorum nobis per sonaliter

comparentom, cumomnipoeter itatesua,pr o Deoetpr o remedio
animepatr ieipsorum, ac pr o salateenimar amsuarnm spon
tanea, liber aet bonuuoluntato manumiso runtet per petuo re
atitner aatet r oddiderunt liber tati dantes eidemplenum fa
cultutom cum omni:poster itatesua ubicunquc ot apud quos
cunquenollet libereeommor andi; ita quod deceter o idem
Joanka velabeedeseondonteo ad ipsos Jaeobam ot Bodele
antedictoa nullius obnoxiotatis necessitudinedeb aant per ti
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nori sed tamquamnatiueliber tatis priuilegio cumomnipo